（様式１）

第 63 回 草津市駅伝競走大会

参 加 申 込 書

【第１部・２部・３部】

提出期限：平成 29 年 12 月 15 日（金）～平成 30 年 1 月 15 日（月）必着

 草津市駅伝競走大会実行委員会 宛

申込者 住 所

氏 名                   ㊞

第 63 回草津市駅伝競走大会に大会要項ならびに申込規約に同意し、下記のとおり参加を申し込みます。

チ ー ム 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

 （チーム構成：男子・女子・混成）

監 督

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所
〒   －

電話

番号

(   )

   －

連 絡

責 任 者

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所
〒   －

電話

番号

(   )

   －

参 加 す る

部 門

区分 部門 対象年齢 参加費

第 1部

 中学生男子の部
中 学 生

男 子
1 チーム 1,000 円

 女 子 の 部
中学生以上の

女 子

1 チーム 1,000 円 ※中学生のみで構成するチーム

1 チーム 2,000 円

地 域 対 抗

の 部
中 学 生 以 上 1 チーム 1,000 円

第 2 部  一 般 の 部 高 校 生 以 上 1 チーム 2,000 円

第 3 部  小 学 生 の 部 小 学 生 1 チーム 1,000 円

(備考) 参加する部門は、該当する区分に○を記入してください。

選手名簿

区間 氏名 性別 年齢 住所 勤務先・学校

選手 1

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

選手 2

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

選手 3

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

選手 4

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

選手 5

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

補 欠

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

補 欠

ﾌﾘｶﾞﾅ
男

・
女

電話番号(    )    －

(備考 1) 申込後の内容変更、取り消しはできません。

(備考 2) チームオーダーは、監督会議受付時（18 時 30 分～19 時 00 分）に提出してください。